
UCHWAŁA NR XXXVII/427/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
„SIM Opolskie Południe” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:   
   

§ 1. W uchwale nr XXXVI/414/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „SIM Opolskie Południe” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie Południe Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na utworzenie  przez Gminę Kędzierzyn-Koźle spółki pod firmą SIM Opolskie 
Południe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku, zwanej dalej „Spółką”, której 
udziałowcami będą inne gminy oraz  Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. poz. 1100, z późn. zm.1)).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) 2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2127 oraz z 2021 r. 

poz. 11 i poz. 223. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD412136-38B1-4D7A-B1D3-62F3564F6F28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


